

# DIRİLİŞ POSTASI

Dünyanın en büyük haber siteleri

23 Eki 2016 - 20:25 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:47

## Başkanlık teklifi hazır

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin düzenlediği 25. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın kapanışında yaptığı konuşmada,...



AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin düzenlediği 25. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın kapanışında yaptığı konuşmada, "Hem yeni anayasa ve hem başkanlık sistemiyle ilgili çalışmalarımızı tamamladık. Bundan sonra yapacağımız iş, teklifimizi en kısa sürede Meclis'e getirmek, yüce Meclis'in iradesine teslim etmektir." İfadelerine yer verdi. Yıldırım, "Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), AK Parti döneminde doğmamıştır, FETÖ, AK Parti döneminde palazlanmamıştır. Bu terör örgütünün sanki AK Parti döneminde kurulmuş, güçlenmiş gibi gösterme gayreti içinde olanlar var. Bunlar kendi kusurlarını, yanlışlarını örtmenin telaşı içindeler. Bu kanlı örgütün geçmişi ta 1960 yılların sonlarına kadar gider." dedi.

### "Hiçbir milletvekilimiz ve bakanımızda ByLock yok"

Başbakan Yıldırım, "Hiçbir milletvekilimiz, bakanımız ne ByLock'ta var, ne terörün içinde var, ne FETÖ'nün içinde var." şeklinde konuştu. "CHP eğer sorgulayacaksa önce kendisinin bu örgülle ilişkisini sorgulasın." ifadelerini kullanan Yıldırım, "Millet ana muhalefette genel başkanlık değişiminin nasıl kumpaslarla gerçekleştiğini henüz unutmadı. HDP ile örgüt arasında dönen pazarlıkların ne

olduğunu çok iyi biliyoruz.” dedi.

### “Cemaatler terör örgütü değildir”

Yıldırım, konuşmasında eski Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök’ün Drabe Komisyonu’nda sarfettiği sözlere değinerek şöyle dedi: “Eski bir Genelkurmay başkanı çıkıp diyor ki ‘Biz 2004’te uyardık.’ Ne uyardınız kardeşim? Karara bakıyoruz, ‘Nur cemaati ve hizmet hareketi izlenmelidir.’ Ne zamandan beri cemaatler terör örgütü oldu. Bizim için kırmızı çizgi, terör faaliyetinin başladığı gündür, o da 17 Aralık’tır.” dedi.

#

23 Eki 2016 - 20:25 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

